
Sveučilište u Zagrebu 
Metalurški fakultet 

 
 FAKULTETSKO VIJEĆE   

 
 
KLASA: 602-04/10 
URBROJ: 2176-80/10- 
 
Sisak, 14. prosinca 2010. 
 
Na temelju članka 26. Statuta Metalurškog fakulteta, Fakultetsko vijeće na svojoj 4. redovitoj 
sjednici od 13. prosinca 2010. (t. 7.), a na prijedlog Povjerenstva za nastavu, donosi sljedeću 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
  
II..  
 
Izvođenje nastave na poslijediplomskom doktorskom studiju metalurgije u zimskom semestru 
akademske 2010./2011. godine počinje 17. siječnja 2011., a završava 25. ožujka 2011. 
  
IIII..  
 
Izvođenje nastave na poslijediplomskom doktorskom studiju metalurgije u ljetnom semestru 
akademske 2010./2011. godine počinje 1. travnja 2011., a završava 1. srpnja 2011. 
  
IIIIII..  
 
Testiranje zimskog semestra i upis u ljetni semestar akademske 2010./2011. godine obavit će 
se od 28. do 31. ožujka 2011. godine. 
  
IIVV..  
 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
                   Dekan Metalurškog fakulteta 
 
 
 
                       prof.dr.sc. Faruk Unkić 
 
 
 
 
Dostavljeno: 
1 x prodekan za nastavu 
1 x Studentska referada 
1 x Tajništvo 
1 x oglasna ploča 
1 x internetska stranica 
1 x pismohrana Fakultetskog vijeća 
1 x pismohrana 
 


